АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2019    г. Ессентуки                              № 636

О рассмотрении проекта стратегии социально-экономического

развития города Ессентуки до 2035 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации

от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах

развития Российской Федерации на период до 2024 года», администрация

города Ессентуки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять к сведению информацию заместителя главы администрации

города Ессентуки Баскина М.А. «О проекте стратегии социально-

экономического развития города Ессентуки до 2035 года».

2. Руководителям структурных подразделений и отраслевых

(функциональных) органов администрации города Ессентуки внести

замечания и предложения по проекту стратегии социально-экономического

развития города Ессентуки до 2035 года в части касающейся до 15 мая 2019

года.

3. Общему отделу администрации города (Жучкова Н.А.) довести

данное постановление до заинтересованных лиц.

4. Отделу по организационным и кадровым вопросам администрации

города (Радинская Н.А.) разместить данное постановление на официальном

сайте администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации города Баскина М.А.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ессентуки                                                                А.Ю.Некристов

__________________________________________________________________
Проект подготовил и вносит
исполняющий обязанности
начальника управления
экономического развития и торговли
администрации города Ессентуки                                                    Н.В.Тяпченко

Проект визируют:

заместитель главы
администрации города Ессентуки                                                       М.А.Баскин

управляющий делами
администрации города Ессентуки                                                       Н.Н.Попова

заведующий отделом правового
обеспечения администрации города Ессентуки                        Д.В.Красковский

заведующий общим отделом
администрации города Ессентуки                                                    Н.А.Жучкова